
Z
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

WOJEWÓDZTWO 
KUJAWSKO-POMORSKIE 

Unia Europejska 
Europejski Fundusz Spoleczny 

• 
• 
* 

• • 
• 

• 
k • 

ZSMnr2 904/2019 

Bydgoszcz, 20.12.2019 
OGŁOSZENIE 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Działając na podstawie art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1843 ze zm., zwaną  dalej ustawą  z zm.) Zamawiający przeprowadził  postępowanie na kurs „Operator bezzałogowych 
statków powietrznych z uprawnieniami BVLOS poza zasięgiem wzroku do 25 kg" dla maksymalnie 20 uczestników projektu 
dorosłych będących uczestnikami projektu „Spełnimy Twoje zawodowe marzenia" współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (szczegółowy opis w załączniku do ogłoszenia) 

Nazwa i adres Zamawiającego: Zespół  Szkół  Mechanicznych nr2 im. Tytusa Maksymiliana Hubera, ul. Słoneczna 19, 
-348 Bydgoszcz 

Kod CPV: 80500000-9, dodatkowy kod CPV: 80530000-8 
Przedmiot zamówienia: zorganizowanie i przeprowadzenie kursu „Operator bezzałogowych statków powietrznych z 
uprawnieniami BVLOS poza zasięgiem wzroku do 25 kg" dla maksymalnie 20 uczestników osób dorosłych będących 
uczestnikami projektu „Spełnimy Twoje zawodowe marzenia". 
Złożenie i otwarcie ofert: do dnia 02.12.2019r. do godziny 9:00 wpłynęły 2 oferty. 
Otwarcie ofert odbyło się  w dniu: 02.12.2019r. o godz. 9:15 w siedzibie Zamawiającego: Zespół  Szkól Mechanicznych 
nr2, ul. Słoneczna 19, 85-348 Bydgoszcz, gabinet dyrektora. 

ZESTAWIENIE OFERT 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena za jedną  

przeszkoloną  osobę  
[zł] 

Wpis do Bazy Usług 

Rozwojowych 

Posiadanie certyfikatu 

ISO 9001:2015 

LTA Design Przemysław Tomków 
W. Stalmacha 4/9 
44-100 Gliwice 

4160,50 tak tak 

Aviation Technik Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 69/2 
85-027 Bydgoszcz 

4200,00 tak tak 
 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

Ii 

Zespoluib4,  

Rys ni Lewam!~ ki 

REKTOR 
ch nr 2 


	00000001

